LUXUS CL
Calderas, Termotanques
y Climatizadores de Piscina Eléctricos
Ahora, con los nuevos productos Flowing, puede disfrutar de todo
el Confort de su hogar de forma segura, limpia, económica y
amigable con el medio ambiente, sin necesidad de utilizar
gas, gas oil, leña u otro combustible fósil.
Para mayor información de nuestros productos dirigirse a www.flowing.com.ar

Flowing ha desarrollado una red de Distribución con cobertura en todo el País. Para
recibir asesoramiento, por favor consulte por distribuidores en su zona.
GRUPO ACCURATIO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR LOS DISEÑOS CUANDO LO CONSIDERE NECESARIO SIN PREVIO AVISO.
LUXUS CL
CARACTERISTICAS TECNICAS
MODELOS
EQUIPOS
LUXUS-CL/10-S
Potencia
(kcal/h)
Potencia
(kW)
Espejo
(m2)
          8.600           10   16
LUXUS-CL/20-S 17.200             20    26
           LUXUS-CL/30-S 25.800             30    48
          LUXUS-CL/40-S 34.400             40    65
LUXUS-CL/50-S 43.000             50    80
LUXUS-CL/60-S 51.600             60    95
EQUIPAMIENTO STANDARD
· Panel de comando protegido con tapa en acrílico
· Tablero eléctrico incorporado al gabinete
· Termostato electrónico programable